

Årsredovisning
för
Landströms Bemanning AB
559431-3313

Räkenskapsåret
2024-04-01 - 2025-03-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-02.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Vanessa Landström, Styrelseledamot
2025-07-02

Styrelsen för Landströms Bemanning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 - 2025-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bemanningsverksamhet inom industri, mark och anläggning.

Företaget har sitt säte i Umeå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24
Nettoomsättning	1 521	696
Resultat efter finansiella poster	164	274
Soliditet (%)	37,5	62,9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har ökat under räkenskapsåret, vilket främst förklaras av tillkomsten av nya kunder samtidigt som befintliga kundrelationer har bibehållits på en stabil nivå.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	217 203	242 203
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		217 203	-217 203	0
Utdelning		-200 000		-200 000
Årets resultat			129 021	129 021
Belopp vid årets utgång	25 000	17 203	129 021	171 224

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	17 203
årets vinst	129 021
	146 224
disponeras så att i ny räkning överföres	146 224
	146 224

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-04-01 -2025-03-31	2023-04-24 -2024-03-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		1 520 806	695 590
Summa rörelseintäkter		1 520 806	695 590
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-365 783	-25 002
Övriga externa kostnader		-288 466	-199 576
Personalkostnader	2	-693 856	-197 153
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 000	0
Summa rörelsekostnader		-1 355 105	-421 731
Rörelseresultat		165 701	273 859
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		205	18
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 554	-6
Summa finansiella poster		-1 349	12
Resultat efter finansiella poster		164 352	273 871
Resultat före skatt		164 352	273 871
Skatter			
Skatt på årets resultat		-35 331	-56 668
Årets resultat		129 021	217 203

Balansräkning	Not	2025-03-31	2024-03-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	133 000	0
Summa materiella anläggningstillgångar		133 000	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	25 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	0
Summa anläggningstillgångar		158 000	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		18 552	38 600
Fordringar hos koncernföretag		107 371	0
Övriga fordringar		260	18 703
Summa kortfristiga fordringar		126 183	57 303
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		172 741	327 557
Summa kassa och bank		172 741	327 557
Summa omsättningstillgångar		298 924	384 860
SUMMA TILLGÅNGAR		456 924	384 860

Balansräkning	Not	2025-03-31	2024-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		17 203	0
Årets resultat		129 021	217 203
Summa fritt eget kapital		146 224	217 203
Summa eget kapital		171 224	242 203
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5, 6	117 256	0
Summa långfristiga skulder		117 256	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	19 500	0
Leverantörsskulder		11 828	5 405
Skatteskulder		88 386	53 238
Övriga skulder		48 730	84 015
Summa kortfristiga skulder		168 444	142 658
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		456 924	384 860

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-04-01 -2025-03-31	2023-04-24 -2024-03-31
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-03-31	2024-03-31
Inköp	140 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	140 000	0
Årets avskrivningar	-7 000	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 000	0
Utgående redovisat värde	133 000	0

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2025-03-31	2024-03-31
Inköp	25 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	0
Utgående redovisat värde	25 000	0

Not 5 Långfristiga skulder

	2025-03-31	2024-03-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	39 256	0
	39 256	0

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 136 756 (0) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-03-31	2024-03-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	117 256	0
	117 256	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	19 500	0
	19 500	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Umeå 2025-07-02

Vanessa Landström
Vanessa Landström